
Familievennlig, stor og velholdt  
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Familievennlig, stor og  
velholdt enebolig ‑ Flott,  
velstelt hage ‑ Solrike  
uteplasser
Velkommen til Idrettsveien 15. En stor, innholdsrik og velholdt  
enebolig over to plan. Beliggenheten er sentral, rolig og barnevennlig,  
med nærhet til barnehage, togstasjon og buss, samt kort vei til skoler,  
butikker, idrettsanlegg og turområder. Videre kan eiendommen skilte  
med en flat, stor og parkmessig opparbeidet tomt, dobbelgarasje,  
steinbelagt gårdsplass, solrik, skiferlagt terrasse og en nordvendt  
markterrasse ved inngangen.

Boligen fremstår med tidløse farge‑ og materialvalg og god  
planløsning. Her er det en stor stue med ildsted, et herskapelig  
kjøkken med hvitevarer og en lun kjellerstue med peis. Videre har  
boligen et ekstra kjøkken, et helfliset bad/   wc, et wc‑rom, vaskerom,  
badstue, flere kjellerrom og to gode soverom (opprinnelig tre soverom  
i 1. etg). 

Nøkkelinformasjon

Øyvind Hoftvedt‑Sægrov

Espen Skjermo Slorafoss

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 414 15 504
E‑post	 oyvind.saegrov@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sørumsand
Sørumsandvegen Park, 1920 Sørumsand. TLF.  
64 80 80 05

Mobil	 926 37 136
E‑post	 ess@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Sørumsandvegen Park
1920 Sørumsand 

Prisant.:	 Kr 6 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 170 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 920 100,‑
Selger:	 Bjørg Bredesen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA‑i/      BRA Total	  275/      317 kvm
Tomtstr.:	 1408 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4

Gnr./      bnr.	 Gnr. 246, bnr. 170
Oppdragsnr.:	 1106250198
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 275 m²
BRA ‑ e: 42 m²
BRA totalt: 317 m²
TBA: 55 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 134 m² Trapperom, TV‑stue, rom, peisstue, annet rom med sluk, badstue,  
toalettrom, kjøkken, vaskerom/  teknisk rom og 4 boder.

1. etasje
BRA‑i: 141 m² Entré, stue, spisestue, TV‑stue, 2 soverom, trapperom, bod, bad og  
kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 42 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i kjeller er ca 2,03 m.

Lovlighet
Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kjeller er innredet med soverom, vaskerom, badstue, toalettrom og dusjrom. Dette er  
ikke bruksendret eller godkjent av kommunen. Det tas spesifikt forbehold om  
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konsekvensen rundt bruksendring. Kommunen kan kreve at bygget tilbakestilles til  
originale tegninger. Dette må bekostes av kjøper.
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Kommentar: Soverom har ikke godkjent rømningsvei eller lysforhold og er ikke  
godkjent som rom for varig opphold.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1408 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger særdeles barnevennlig og attraktivt til, med nærhet til barnehage,  
togstasjon og buss, samt kort vei til skoler, butikker, idrettsanlegg og turområder.  
Tomten er stor og på hele 1408 kvm, noe som gir mange muligheter. Tomten er flat,  
solrik og meget pent opparbeidet med store plenarealer, vakre prydbusker og  
steinbelagte stier, og i en stor, dels inngjerdet hage er det velfrisert hekk, flaggstang og  
rikelig med trygg boltreplass. 

Gode solforhold nytes til det fulle på en sydvendt, dels overbygd terrasse med adkomst  
fra stuen. Her er det god plass til grill og ønsket utemøblement, og det er montert to  
brede markiser som sørger for effektiv solskjerming på ekstra varme sommerdager.  
Terrassen har støpt, skiferlagt dekke, og på husveggen er det klassisk, stemningsfull  
utebelysning. 

Ved inngangspartiet er det en nordvendt, romslig markterrasse – den perfekte plassen  
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